Questions and Answers dated May 12, 2008
1.  Question: Drawing E4, The plan view has key note indicators for notes 1 thru 17, yet only key notes 1 thru 10 are on the drawings, are there notes that are missing?

Response: Yes. Key Notes 11 through 17 are as follows and are to be added to design drawing E4.

11: Re-install floodlight removed during demolition after cleaning and re-lamping.

12: Provide and install new wall mounted light fixture. Contractor to provide all necessary hardware for a compete working system. Lithonia Cat # TWAC 32TRT-120-CR-PE-LPI or approved equal.

13: Provide and install new platform light fixture with appropriate mounting pole. Contractor to provide all necessary hardware for a complete working system. Lithonia Cat # TCF 2/13DTT-120-LPI or approved equal.

14: Provide and install new light fxture. Fixture to be mounted on underside of landing area. Contractor to provide all necessary hardware for a complete working system. Lithonia VR3C 32TRT-120-PE-LPI or approved equal.

15: Extend fire alarm conduit (3/4" minumum) and wiring from junction box on roof of building 234A. Make necessary connections to fire alarm system.

16: NEMA 5-20R weatherproof (NEMA 3R) receptacle. Provide with "IN-USE" cover. Locate receptacle within 25' of motor.

17: Reinstall (E) pull station and (E) flow switch removed during demolition work. See Dwg. D4. Alternately, replace with new device compatible with (E) FACP.

2.  Question: At the pre-bid on May 6th, we were told that all work would not have to be complete at the end of the shutdown period.  For example, access stairs, tower lighting, testing and certification, and other such items would not need to be completed provided that the cooling towers were functioning.  Can you confirm in writing specifically what needs to be accomplished during the shutdown window.

Response: Please refer to "Construction Schedule" notes on design drawing G1 and to the clarification above. All major work must be complete, including testing and certification. Minor work items, such as signage, labeling, as-builts, demobilization, can be done after the shutdown period. The access stairs will need to be in place to allow safe access to the cooling tower once the cooling tower is in service; safe, temporary access would be considered if advantageous. 

3. Question: Drawing G-1, states that all demolition must be completed during the shutdown window.  Can we complete demolition that does not effect cooling tower operation (Stairs, Lighting, Convenience Receptacles, Perhaps tower skin, etc.) prior to the shutdown period.

Response: Demolition cannot start until the arc jet facility is shut down. We cannot assume an earlier shutdown at this time. Access will be allowed the prior weekend, if cooling tower operations are no longer required.

